
ZARZĄDZENIE Nr 113/2024 

Burmistrza Susza 

z dnia 31 maja 2024 roku 

w sprawie: nabycia prawa własności nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 0011 -
Emilianowo, gmina Susz pod drogę. 

Na podstawie art. 30 ust. I i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zrn.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu 
Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego, poz. 1736 
z dnia 8 kwietnia 2022 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Wykonać prawo nabycia, poprzez zawarcie umowy sprzedaży, prawa własności nieruchomości 
grunto°"'ych w postaci: 

1/ działki nr 5/23 o pow. 0,1814 ha, obręb 0011 - Emilianowe, gmina Susz, KW nr ELII/00036356/8, 
2/ działki nr 5/16 o pow. 0,0475 ha, obręb 0011 - Emilianowo, gmina Susz, KW nr ELII/00035953/6, 
3/ działki nr 5/18 o pow. 0,0540 ha, obręb 0011 - Emilianowe, gmina Susz, KW nr ELII/00042894/6, 
4/ działki nr 5/20 o pow.0,0115 ha, obręb 0011 - Emilianowo, gmina Susz, KW nr ELII/00046622/7, 

stanowiących własność Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowo-Usługowego „Wars-Pol" Spółka z o.o. 
w likwidacji, Emilia.nowo lA, 14-240 Susz z przeznaczeniem pod drogę. 

§ 2. 
Cena nabycia własności nieruchomości gruntowych o których mowa w § I ustalona zostanie 
w drodze rokowań, w porozumieniu zawartym pomiędzy Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Handlowo
Usługowym „Wars-Pol" Spółka z o.o. w likwidacji, Emilianowe lA, 14-240 Susz a Gminą Susz. 

§ 3. 
Traci moc Zarządzenie Nr 72/2024 Burmistrza Susza z dnia 09 kwietnia 2024 roku w sprawie nabycia 
prawa własności nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 0011 - Emilianowa, gmina Susz 
pod drogę. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


